

**ELECTRO TOTAL SYSTEM S.R.L.**

Reg. com. : J40/3823/2005

CIF: RO17293223

Adresa : Bucuresti Sos. Pantelimon nr. 258 bl.  
47 sc. D, et. 1, ap.198, sector 2Punct de lucru: Bv. Biruintei, nr 165A, loc.  
Pantelimon Judet Ilfov

Telefon:

Fax:

Mobil:

-UNICREDIT

REZ. Bucuresti

Seria **ETS** nr. 0520017Client : **OPS3 - ORDINE SI PROTECTIE S3 SRL**

Reg. com. :

CIF: RO37410026

Adresa : BUCURESTI MUNICIPIUL  
BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. VITAN,  
NR 154 159, CLADIRE ADMINISTRATIVA

Judet : Bucuresti

Contul :

Banca :

Adresa Livrare:

Capital social 1,000,000.00

RON

Nr. facturii 0520017

Data (ziua, luna, anul) 04/05/2020

Nr. aviz insotire a marfi Factura din  
aviz: 24947**FACTURA FISCALA**

Cota TVA: 19 %

Nr crt	Denumire (produse, servicii, etc)	UM	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoarea	Valoare TVA
0	1	2	3	4	5	6
1	JGHEAB PERFORAT HEAVY DUTY RAPID 300X60	m	525.00	16.1300	8,468.25	1,608.97
2	KIT IMBINARE(SURUB+PIULITA+CONTRAPIULITA)	buc	1,000.00	0.5200	520.00	98.80
3	PIULITA HEX. M10-934/8 Z	buc	2,000.00	0.1800	360.00	68.40
4	PROFIL U3 30*50*30	buc	100.00	36.5700	3,657.00	694.83
5	SAIBA PL. LATA M10 DIN 9021	buc	1,000.00	0.2300	230.00	43.70
6	TALAM10 - PIULITA EXPANDAB M10	buc	1,050.00	1.6000	1,680.00	319.20
7	TIJA FILET. DIN 975 4,8 Z, M10X1000	buc	500.00	2.7000	1,350.00	256.50

Semnarea prezentei facturi tine loc de contract. Neplata prezentei facturi la scadenta stabilita se sanctioneaza cu penalitati de 0.1% pe zi.

Ambalajele nereturnate in decurs de 10 luni nu se mai primesc spre stornare.

**DECLARATIE DE CONFORMITATE**

Noi, ELECTRO TOTAL SYSTEM S.R.L., cu sediul in Sos. Pantelimon nr. 258, sector 2, Bucuresti, CIF: RO 17293223, certificat de inregistrare J40/3823/2005, declaram conform prevederilor art. 5 din HG1022/2002, pe baza declaratiilor de conformitate emise de producatori, ca produsele cuprinse in prezenta factura nu pun in pericol viata, sanatatea si securitatea muncii, nu produc un impact negativ asupra mediului si sunt in conformitate cu documentele normative ale producatorilor si normelor europene in vigoare.

Data scadenta : 03/06/2020

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia : Numele delegatului :	Total din care accize	16,265.25	3,090.40
	B.I./C.I. seria                      numar Mijlocul de transport:			<b>X</b>
	Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 04/05/2020 ora Semnaturile:	Semnatura de primire :	Total de plata	19,355.65 Lei